



FERRETERIA Y MADERERIA SAN BENITO SA DE CV
MATRIZ
VERACRUZ 589
San Benito, C.P. 83190,
Hermosillo, Sonora
R.F.C. FMS7912287N7 Tel. (622) 289-1900
601 - General de Ley Personas Morales

DD-1528398

Tipo de comprobante: I-Ingreso

Expedición

Lugar: 83190
Fecha: 08/10/19 17:14:42

Folio Fiscal:	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	No. de Serie del Certificado del emisor	RfcProvCertif:
FAD4B6FB-B01A-4ACB-B2D7-9702C9392857	00001000000404627119	08/10/19 18:55:51	00001000000407509079	STO020301G28
Receptor de CFDI		Consignado a		Vendedor
RFC: GES790913CTO GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA COMONFORT Y DR PALIZA S/N Col. Centenario cp: 83260 Hermosillo, Sonora Tel. (108) 373-7		COMONFORT Y DR PALIZA S/N Col. Centenario CP. 83260 Tel: (108) 373-7 Hermosillo, Sonora Entrega parcial		elizabeth
Uso Cfdi	Método pago	Forma pago	Condicion	Moneda
G03 - Gastos en general	PPD - Pago en parcialidades o diferido	99 Por definir	30 días	MXN

Cant	Unidad	Código	C.ProdServ	Descripción	P.Unit.	Importe
45	PIEZA H87	90049	30103623	ARMEX 15-20-4 6 MT	\$125.00	\$5,625.00
50	KG KGM	90018	30264400	ALAMBRE RECOCIDO KG.	\$23.00	\$1,150.00
65	PIEZA H87	15019	30111601	CEMENTO CAMPANA 50 KG. GRIS	\$210.00	\$13,650.00
25	KG KGM	90094	31162000	CLAVO 2 1/2" C/CABEZ DE-ACERO	\$25.43	\$635.75
50	MTL MTR	90024	30102004	LAMINA 14 FT GALV. R-72 C-26	\$461.21	\$23,060.50
10	PIEZA H87	90037	30101500	ANGULO 3/16" X 2"	\$425.00	\$4,250.00
500	PIEZA H87	30116	31161507	PIJA 1/4" X 1" PUNTA BROCA	\$0.95	\$475.00
15	PIEZA H87	90320	30102304	POLIN MONTEN 4 X 6 C-14	\$560.35	\$8,405.25
10	PIEZA H87	90355	30102304	PTR 4" X 4" C-14	\$1,140.15	\$11,401.50
65	MTL MTR	11815	40181800	TUBO 1 7/8" CERCO GALV C-20	\$230.40	\$14,976.00
3	MTL MTR	90020	40181800	TUBO 2 7/8" C -20 GALVANIZADO TRAMO 6 MT	\$480.00	\$1,440.00
53	PIEZA H87	17417	40181800	TUBO GALV. 1 1/2 C-20 P/CERCO	\$198.00	\$10,494.00
105	PIEZA H87	17404	40183107	COPLIE PUENTE 1 1/2" GALV.	\$7.50	\$787.50
3	PIEZA H87	18090	30265701	REDONDO 5/16" X 2 MT	\$40.00	\$120.00
15	PIEZA H87	90011	26121540	ALAMBRE C-18 GALV. ROLLO KG	\$44.00	\$660.00
5	PIEZA H87	70623	31211505	ANTICORROSIVO GRIS CLARO PRIMARIO CUB	\$2,354.36	\$11,771.80
14	MT3 MTQ	60015	11111700	ARENA MT3	\$221.68	\$3,103.52
14	MT3 MTQ	60073	11111611	GRAVA 3/4 TRITURADA	\$221.68	\$3,103.52
16	PIEZA H87	90241	11162108	MALLA 2.00 M CICLONICA C-11 ROLLO	\$2,200.00	\$35,200.00

Total de artículos: 1063.0000



Comentarios:
REHABILITACION DE ESTADIO DE BEISBOL COLONIA ALLENDE MUNICIPIO DE CAJEME

Subtotal: \$150,309.34
IVA 16%: \$24,049.49
Total: \$174,358.83

Cantidad con letra: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 83/100

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT	
[1.1]FAD4B6FB-B01A-4ACB-B2D7-9702C9392857 2019-10-08 19:18:51 At152PGqzvU9GvxzMa39Pqk/PjNXbaUXMyXY16ZhiHPAL9U TgwTfG/u81CbldL6Cd8oObnabJAQw59bujx4RJS4YPgURH3kYvgLATKCHxGkCsQiiBvFvQOvp5b3lpWRW64uZ oVWs62M3QXcl3CMu9OBkyJQa 55LGDejloVifraFZZzI9pLnJZewH+k4uMVeCoj09TyUGIWpSpQjRwHc8oAiNBum8tE/WoYqaxyz+ovBGoA2ufM10Hajam/daEJZCTbQOS7FtRy /CZLI0P2eW2f6lldUAHXI707autV+nP7v9Ws/keJFUISBa8KbU1qJ0a17UyR5Nw0osdSIUt2ZKw== 00001000000404627119]	
Sello digital del CFDI	
At152PGqzvU9GvxzMa39Pqk/PjNXbaUXMyXY16ZhiHPAL9UTgwTfG/u81CbldL6Cd8oObnabJAQw59bujx4RJS4YPgURH3kYvgLATKCHxGkCs QiiBvFvQOvp5b3lpWRW64uZ oVWs62M3QXcl3CMu9OBkyJQa55LGDejloVifraFZZzI9pLnJZewH+k4uMVeCoj09TyUGIWpSpQjRwHc8oAiNBum 8tE/WoYqaxyz+ovBGoA2ufM10Hajam/daEJZCTbQOS7FtRy/CZLI0P2eW2f6lldUAHXI707autV+nP7v9Ws/keJFUISBa8KbU1qJ0a17UyR5Nw 0osdSIUt2ZKw==	
Sello del Sat	
ZLYJXEtDQ5m2ezxu73S QxduajfYiHddIBls5jX3lstS7EnitVpPeh9UdUQLonjuLtZuNIQfLyzF+seDLSmtRaG8U7yCX+TAs/fYUM7zguyvW9 5gPM8hqLu1xYtP+ybNvKHZjdQkNoHp+kHlw8Y9DkfzDNqeTVZji+iyKQbQe4ydmjSactiMtjOumRMJoBmkxBL+ro2jl6SHjCVn/rbw/xRUjH4 Zkkp3GSnjA45pA+Rr2zhLi3fQx5qxm0mia487hE+B79MHvyj3dJX/AtRkefHqdi1e32k2btNZv1zzjAy6MY6gOo1cKnS+nhNMSN8adO8vU 9mEEXAbuB4Xg==	

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 3.3

Por medio de la presente pagare (pagaremos), reconocemos deber y nos obligamos a pagar incondicionalmente en esta ciudad de Hermosillo, Sonora, México, o en cualquier otro lugar a FERRETERIA Y MADERERIA SAN BENITO SA DE CV el día 8 de Noviembre de 2019 la cantidad de \$174,358.83 (CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 83/100). De no verificarse el pago de la cantidad de este título de crédito literalmente consigna en su texto, el día de su vencimiento cubriremos un interés moratorio del 8.00% mensual, por todo el tiempo que dure insoluto sin perjuicio del principal, más los gastos y costos que por ello se originen. En caso de incumplimiento, o cumplimiento por la Vía Jurídica las partes se someten expresamente a los tribunales competentes de la ciudad de Hermosillo, Sonora, México, renunciando así expresamente el o los deudores al fuero de su domicilio que les pudiera corresponder sea

presente o futuro. En la ciudad de Hermosillo, Sonora al 9 de Octubre de 2019

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Factura: DD1528398

\$174358.830000

Vencimiento: 2019-11-08

ACEPTO(AMOS) SELLO Y FIRMA